
8.12. 2018- Chiligrowshop.cz zakoupil kozu. Máte
lepší vánoční dárek????

Jedna zdravá koza může chudé rodině změnit život.
Tento Skutečný dárek totiž nepředstavuje jen jedno
zvíře, ale hlavně znamená pro rodinu zdroj příjmů.
Koza má kůzlata, a tak rodina může za pár let mít
stádo, které ji uživí.
Koza také dává mléko pro děti a pomáhá hnojit pole a
zahrady. Díky naší pomoci dosáhnou lidé v chudých
zemích soběstačnosti. Skutečný dárek je sdílená
radost.

Nákupem certifikátů pod značkou www.skutecnydarek.cz
podporují dárci programy pomoci společnosti Člověk v tísni, o. p. s.

http://www.skutecnydarek.cz/www.skutecnydarek.cz
http://www.skutecnydarek.cz/


SKUTEČNÝ PŘÍBĚH

Paní Khendo Palching, maminka sedmi dětí, žije se svou
rodinou v nepálské vesnici vysoko v horách. Vesnici
úplně zničilo zemětřesení. Dům jí doslova spadl na
hlavu a rodina přišla o všechno. Člověk v tísni jí ale
pomohl postavit dočasné přístřeší a dal kozu, díky které
má mléko pro své děti. Koza navíc měla malé kůzlátko,
takže se postupně zvířata rozrostou v malé stádo. Díky
dárcům v ČR dává Člověk v tísni kozy lidem nejen
v Nepálu, ale i v Kongu nebo v Etiopii.

100 % hodnoty Skutečného dárku směřuje do veřejné
sbírky Člověka v tísni Skutečná pomoc. Výtěžek sbírky
pomáhá lidem v chudých zemích. Částka 900 Kč, hodnota
tohoto certifikátu, se v rámci sbírky stává součástí
programu OBŽIVA.

Pro nákup podobného certifikátu pro Vaše blízké navštivte 

http://www.skutecnydarek.cz/pages/obziva/
http://www.skutecnydarek.cz/

